



INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„BANAT” AL JUDEȚULUI TIMIȘ

SE ACCEPȚĂ ✓

ORDONATOR DE CREDITE

Locotenent-colonel,

ing. MIHOC Lucian-Vasile

Data: 08.11.2017

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONZORIZARE

1. **Ofertant:** SC BIOCLINICA S.A.,
2. **Obiectul donației:** bunuri materiale prezentate în Anexa numărul 1
3. **Valoare:** 24.871,64 lei.
4. **Durata contractului:** -
5. **Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:** Corpul de clădire vechi în care își desfășoară activitatea subunitatea de intervenție din cadrul Detașamentului 2 Pompieri Timișoara este în fază avansată de degradare și condițiile de desfășurare ale activităților subunității de intervenții sunt improprii. Astfel până la alocarea fondurilor necesare pentru introducerea în reparație capitală a clădirii vechi pentru desfășurarea activităților este necesar a se amenaja spații (dormitor, sala mese, club, spălător, etc) în corpul de clădire situat separat față de corpul vechi.

Pentru amenajarea spațiilor în corpul de clădire situat separat față de corpul vechi din cadrul Detașamentului 2 Pompieri Timișoara, pentru care sunt oferite, sub formă de sponsorizare, bunurile materiale menționate în tabelul anexat, va

deservi activităților de studiu, odihnă, servirea mesei precum și alte activități stabilite în programul subunității.

Totodată amenajarea spațiului va duce la creșterea calității activităților personalului și implicit performanței subunității, contribuind la creșterea prestigiului unității.

6. **Sarcini/Drepturi și obligații:** -

7. **Destinație:** Detașamentul 2 Pompieri Timișoara



INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„BANAT” AL JUDEȚULUI TIMIȘ

TABEL NOMINAL

privind bunurile materiale oferite sub formă de sponsorizare Detașamentului 2 Pompieri
Timișoara, de către S.C. BIOCLINICA S.A.

Nr. Crt.	Produs, model, calitate	u.m.	Cant.	Preț unitar	Preț/fără TVA
1	Cablu CYKY 3x2,5 mm	m	100	2.52	252.00
2	Cablu CYKY 5x4 mm	m	15	5.07	76.05
3	Cablu CYKY 3x1,5 mm	m	100	1.72	172.00
4	Cablu CYKY 5x2,5 mm	m	50	3.33	166.50
5	Tub flexibil diametru 16 mm(GEWIS)	m	100	0.44	44.00
6	Siguranță automată cu protecție diferențială EATON tip 4P 40A/300mA	buc	1	66.82	66.82
7	Siguranță automată cu protecție diferențială EATON tip 2P 20A/30mA	buc	10	66.48	664.80
8	Siguranță automată (desjuncător EATON) tip 3P+N 32A	buc	1	44.4	44.40
9	Siguranță automată (desjuncător EATON) tip 1P+N 16A	buc	3	14.68	44.04
10	Siguranță automată (desjuncător EATON) tip 1P+N 20A	buc	3	14.68	44.04
11	Siguranță automată (desjuncător EATON) tip 3P+N 25A	buc	1	44.4	44.40
12	Descărcător atmosferic (supratensiune EATON)	buc	1	230.88	230.88
13	Doză de aparat GEWIS4P	buc	11	2.32	25.52
14	Doză de aparat GEWIS3P	buc	3	0.89	2.67
15	Doză de aparat GEWIS6P	buc	3	4.16	12.48
16	Doză de aparat GEWIS de rigips 6P	buc	2	6.77	13.54
17	Doză de aparat GEWIS de rigips 4P	buc	4	4.42	17.68
18	Doză de aparat GEWIS de rigips 3P	buc	2	3.5	7.00
19	Tablou metalic 1400x1000 mm	buc	1	1,252.9	1252.9
20	Usol 160 A	buc	1	517.99	517.99
21	Siguranțe 3P+N 32 A	buc	4	44.4	177.60
22	Siguranțe 3P+N 25 A	buc	2	44.4	88.80
23	Siguranțe 1P+N 20 A	buc	10	14.68	146.80
24	Diferențial 3P+N 40 A 300mA	buc	1	66.82	66.82
25	Prize trifazice 32A	buc	6	18.98	113.88
26	Prize trifazice 16A	buc	4	14.29	57.16
27	Prize monofazice cu prindere pe sina 16 A	buc	10	19.63	196.30
28	Cablu MCCG 5x70 mm ²	m	15	154.4	2316.00
29	Distribuitor de tensiune tetrapolar 250 A	buc	1	181.5	181.50
30	Bara de nul 160A	buc	1	55	55.00
31	Bara omega la 1 m lungime	buc	6	3.86	23.16
32	IZOLATOR H=30MM M8 200A HEXAGONAL	buc	2	5.08	10.16
33	WC ieșire vertical+capac+rezervor	buc	3	225	675.00

NESECRET

Timișoara, str. Înfrățirii, nr. 13, cod: 300126

Tel.: 0256 – 434 870, 0256 – 434 871, Fax: 0256 – 430 615; E-mail: office@isutimis.ro

NESECRET

34	Robinet colțar 1/2" -3/8"	buc	3	17.4	52.20
35	Flexibil inox gofrat 1/2" - 3/8" -40cm	buc	3	11	33.00
36	Excentric o 110 pentru WC	buc	3	16	48.00
37	Lavoar 50cm cu fustă	buc	3	74	222.00
38	Baterie lavoar cu sensor	buc	3	838	2514.00
39	Sifon scurgere lavoar 11/2" 0 40	buc	3	20	60.00
40	Robinet colțar 1/2" -1/2"	buc	3	25	75.00
41	Flexibil pentru baterie 1/2"-60cm	buc	6	11	66.00
42	Pișoar cu senzor Domino	buc	2	1400	2800.00
43	Sifon scurgere pișoar	buc	2	31	62.00
44	Rigolă duș 90cm	buc	3	340	1020.00
45	Baterie duș	Buc	3	115	345.00
46	Hidroizolație bicomponentă Mapei Mapelastic A+B	Kg	50	8.97	448.43
47	Bandă etanșare rosturi Mapei	M	50	5.8	294.00
48	Calorifer tablă 2000x600x22	Buc	1	401	401.00
49	Calorifer tablă 1600x600x22	Buc	3	350	1050.00
50	Racord bransament 0 18 -1/2" FI	Buc	8	11	88.00
51	Spălător inox pe blat cu cuvă dreaptă (adâncă)	Buc	1	160	160.00
52	Sifon scurgere spălător 11/2" 0 50	Buc	1	11	11.00
53	Robinet colțar 1/2"-1/2"	Buc	2	19	38.00
54	Baterie spălător	Buc	1	312	312.00
55	Flexibil inox gofrat pentru baterie 1/2"	Buc	2	9	18.00
56	Robinet colțar 1/2"-3/4"	Buc	1	22.5	22.50
57	Sifon scurgere mașină rufe 0 32	Buc	1	48	48.00
58	Set fixare lavoar	Buc	3	5	15.00
59	Set fixare WC	Buc	3	7	21.00
60	Set fixare pișoar	Buc	2	12	24.00
61	Oglindă 50x60	Buc	3	45	135.00
62	Set fixare oglindă	Buc	3	6	18.00
63	Opritor ușă cauciuc	Buc	1	12	12.00
64	Loctitte 55 150 m	Buc	1	35	35.00
65	CodezlOOml BISON	M	1	18	18.00
66	Silicon alb 280ml sanitar	Buc	3	12	36.00
67	Silicon transparent 280 ml sanitar	Buc	3	12	36.00
68	Spumă pistol	Buc	1	20	20.00
69	Cot PVC 0 110-45°	Buc	12	7	84.00
70	Cot PVC 0 110-90°	Buc	4	7	28.00
71	Cot PVC 0 50-45°	Buc	20	1.5	30.00
72	Cot PVC 0 50-90°	Buc	3	1.7	5.10
73	Cot PVC 0 40-45°	Buc	10	1.3	13.00
74	Red PVC 0 50-40	Buc	5	1.4	7.00
75	Red PVC 0 50 - 32	Buc	5	1.3	6.50
76	Cot PVC 0 32-90°	Buc	2	1	2.00
77	Țeava PVC 0 110 -1 m	Buc	10	16	160.00
78	Țeava PVC 0 110-0,5 m	Buc	5	2.8	14.00
79	Țeava PVC 0 50 - 2 m	Buc	10	10	100.00
80	Țeava PVC 0 50 - 0,5 m	Buc	5	2.9	14.50
81	Țeava PVC 0 40 - 1 m	Buc	5	4	20.00
82	Țeava PVC 0 32 -1 m	Buc	5	3.1	15.50
83	Ramificație PVC 0 110-45°	Buc	6	12.5	75.00

NESECRET

84	Reducție PVC 0 110-50	Buc	4	2.8	11.20
85	Ramificație PVC 0 50 - 50 - 45°	Buc	7	3.1	21.7
86	Grilaj pentru aerisire PVC 0 50	Buc	1	9.5	9.5
87	Cot alamă 1/2" nr. 1	Buc	5	9	45
88	Cot PPR 025 -1/2" FI	Buc	20	4.2	84
89	Cot PPR 025-90°	Buc	27	0.7	18.9
90	Teu PPR 025	Buc	28	9	252
91	Cot PPR 025-45°	Buc	18	0.6	10.8
92	Robinet de grădină de alamă 1/2"	Buc	3	29	87
93	Țeava cupru 028 (bară)	Buc	6	66	396
94	Mufă cupru 028	Buc	8	0.9	7.2
95	Cot cupru 028 nr. 2 90°	Buc	6	4.07	24.42
96	Cot cupru 022 nr. 2 90°	Buc	15	2.4	36
97	Cot cupru 018 nr. 2 90°	Buc	15	1.5	22.5
98	Racord bransament sudabil 0 18 -1/2" FE	Buc	10	29	290
99	Lubrifiant pentru PVC	Buc	2	8.6	17.2
100	Aliaj pentru gros 250g	Buc	2	80.5	161
101	Pâslă	Buc	1	16.5	16.5
102	Mufă PPR025	Buc	12	0.4	4.8
103	Platbandă găurită	Buc	1	47	47
104	Diblu 08	Buc	20	3.5	70
105	Holșurub 06 -4 cm	Buc	20	15	300
106	Adeziv lipit rigips	Buc	8	32	256
107	Tencuială pe bază de ipsos (Knauf MP 75)	Buc	8	108	864
108	Glet ultra fin (Rimano top)	Buc	2	20.1	40.2
109	Holșurub + diblu K6x40	Buc	1000	0.3	300
110	Profil de colț din aluminiu pentru glet	Buc	20	3.33	66.6
111	CD de 4 m	Buc	75	17.6	1320
112	UD de 4 m	Buc	20	12	240
113	Plăci rigips	Buc	25	21.5	537.5
114	Holșurub tn 2000 BUC/CUTIE	Buc	1	42	42
115	Pastă îmbinare (Knauf)	Buc	4	62	248
116	Bandă îmbinare rigips	Buc	2	42	84
					24.871.64

ÎNTOCMIT